АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01 июня   2021  года                                                                                      № 56
с. Любомировка

О внесении изменений в муниципальную
программу Любомировского  сельского поселения

Таврического муниципального района Омской области

«Устойчивое развитие территории Любомировского

сельского поселения Таврического муниципального

района Омской области на 2020-2026 годы»

         В  соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998г. №145-ФЗ, Постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района от 20.06.2013г . № 47 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом  Любомировского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в муниципальную программу Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2020-2026 годы», утверждённую Постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 15.11.2019 года № 88  следующие изменения и дополнения:

1) Паспорт Программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» и раздел 7 Программы «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах изложить в следующей редакции (приложение №1);

2) Приложение № 1 Программы, раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» Паспорта Программы и раздел 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования изложить в следующей редакции (приложение № 1);

3) Приложение № 2 Программы, раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» Паспорта Программы и раздел 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования изложить в следующей редакции (приложение № 2);

4) Приложение № 2 Программы, раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» Паспорта Программы и раздел 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования изложить в следующей редакции (приложение № 3);
5)   Приложение № 7 Программы, изложить в следующей редакции.

      2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                             В.А. Бондаренко
Приложение
к  Постановлению

Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области

от 01.06.2021г.  № 56
Раздел 1. ПАСПОРТ

муниципальной программы  Любомировского  сельского поселения

Таврического  муниципального района

Омской области
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации
	Общий объем финансирования программы составляет   49 200 314,80 рублей в ценах соответствующих лет, в том числе:

- в 2020 году - 7262064,91 руб.;

- в 2021 году -10615682,27руб.;

- в 2022 году –7218919,42 руб.

- в 2023 году –7200481,14 руб.

- в 2024 году –5634389,02  руб.

- в 2025 году –5634389,02руб.

          - в 2026 году - 5634389,02 0руб
 Источниками финансирования подпрограммы являются налоговые и неналоговые доходы, безвозмездные поступления
Источниками финансирования подпрограммы являются налоговые и неналоговые доходы, поступления нецелевого и целевого характера

Раздел 6. Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет                           49 200 314,80 рублей  в ценах соответствующих лет, в том числе:

- в 2020 году - 7262064,91руб.;

- в 2021 году - 10615682,27руб
- в 2022 году – 7218919,02 руб.

- в 2023 году – 7200481,14 руб.

- в 2024 году –5634389,02 руб.

- в 2025 году –5634389,02руб.

- в 2026 году - 5634389,02 руб.
Источниками финансирования подпрограммы являются налоговые и неналоговые доходы местного бюджета, и безвозмездные поступления.

Распределение бюджетных ассигнований по задачам подпрограммы в разрезе источников финансирования представлено в приложении № 7 "Структура программы Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области "Устойчивое развитие территории Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2020-2026 годы" к муниципальной программе.

Приложение № 7 читать в новой редакции.

Приложение № 1
 к Постановлению

Администрации

Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области

                                                                                                                                          от  01.06.2021г.  № 56
	  Подпрограмма "Жилищное строительство, развитие инфраструктуры и коммунального комплекса Любомировского  сельского поселения»
Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации
	Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета составляет  9 797 088,90  рублей в ценах соответствующих лет, в том числе:

- в 2020 году –  1 198 368,79  рублей;

- в 2021 году –  2 239 836,90 рублей;

- в 2022 году –  1 133 671,72 рублей;

- в 2023году –  1 261 176,40    рублей;

- в 2024 году – 1 321345,03    рублей;

- в 2025 году - 1 321345,03    рублей;

- в 2026 году – 1 321345,03    рублей.

Источниками финансирования подпрограммы являются налоговые и неналоговые доходы, поступления нецелевого и целевого характера

Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета составляет  9 797 088,90    рублей в ценах соответствующих лет, в том числе:

- в 2020 году –  1 198 368,79  рублей;

- в 2021 году –  2 239 836,90 рублей;

- в 2022 году –  1 133 671,72 рублей;

- в 2023году –  1 261 176,40    рублей;

- в 2024 году – 1 321345,03    рублей;

- в 2025 году - 1 321345,03    рублей;

- в 2026 году – 1 321345,03    рублей.

Источниками финансирования подпрограммы являются налоговые и неналоговые доходы местного бюджета.

    Распределение бюджетных ассигнований по основным мероприятиям  подпрограммы в разрезе источников финансирования представлено в приложении № 7 "Структура программы Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области "Устойчивое развитие территории  Любомировского  сельского поселения  Таврического муниципального района на 2020 – 2026 гг." к муниципальной программе.
Приложение  № 2

 к Постановлению

Администрации

Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области

                                                                                                                                          от  01.06.2021г.  № 56
Подпрограмма "Обеспечение безопасности населения в Любомировском сельском поселении"

	Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации
	Общие расходы муниципального бюджета составят: 2 559 856,85 рублей в ценах соответствующих лет, в том числе:

- в 2020 году – 229 122,42  рублей;

- в 2021 году – 808 130,00  рублей

- в 2022 году – 243 780,00 рублей

- в 2023 году – 243 780,00 рублей

- в 2024 году –345 014,81рублей

- в 2025 году –345 014,81рублей

- в 2026 году – 345 014,81рублей

Источниками финансирования подпрограммы являются налоговые и неналоговые доходы, поступления нецелевого и целевого характера

Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета составляет  2 559 856,85 рублей в ценах соответствующих лет, в том числе:

- в 2020 году – 229 122,42  рублей;

- в 2021 году –808 130,00  рублей

- в 2022 году – 243 780,00 рублей

- в 2023 году – 243 780,00 рублей

- в 2024 году –345 014,81 рублей

- в 2025 году –345 014,81 рублей

- в 2026 году – 345 014,81 рублей

Источниками финансирования подпрограммы являются налоговые и неналоговые доходы местного бюджета.

    Распределение бюджетных ассигнований по основным мероприятиям  подпрограммы в разрезе источников финансирования представлено в приложении № 7 "Структура программы Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области "Устойчивое развитие территории  Любомировского  сельского поселения  Таврического муниципального района на 2020 – 2026 гг." к муниципальной программе.

Приложение №3
К Постановлению

Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области

                                                                                                                                       от  01.06.2021г.  №56
Подпрограмма "Развитие экономического потенциала Любомировского  сельского поселения"

Раздел 1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы

	Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации
	Общие расходы муниципального бюджета составят:  31 390 358,14  рублей в ценах соответствующих лет, в том числе:

- в 2020 году –4 440 860,11  рублей;

- в 2021 году –6 091 234,40  рублей

- в 2022 году –4 629 314,70  рублей

- в 2023 году –4 483 371,74 рублей

- в 2024 году –3 915192,18 рублей

- в 2025 году –3 915192,18 рублей

- в 2026 году –3 915192,18 рублей
Источниками финансирования подпрограммы являются налоговые и неналоговые доходы, поступления нецелевого и целевого характера

Раздел 7. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования

Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета составляет 31 390 358,14  рублей в ценах соответствующих лет, в том числе:

- в 2020 году –4 440 860,81 рублей;

- в 2021 году –6 091 234,40  рублей

- в 2022 году –4 629 314,70 рублей

- в 2023 году –4 483 371,74 рублей

- в 2024 году –3 915192,18 рублей

- в 2025 году –3 915192,18 рублей

- в 2026 году - 3 915192,18  рублей

Источниками финансирования подпрограммы являются налоговые и неналоговые доходы местного бюджета, и безвозмездные поступления.

Распределение бюджетных ассигнований по задачам подпрограммы в разрезе источников финансирования представлено в приложении № 7 "Структура программы Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области "Устойчивое развитие территории Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2020-2026 годы" к муниципальной программе.